http://www.ras.ru/presidium/documents/directions.aspx?ID=2580d7de-3bfd-435a-a19c-b9ed225fb bdb&print=1
© 2025 Российская академия наук

№ 62 от 15.04.2014

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАУК

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присуждении премии имени Е.Н Павловского 2014 года

 (представление Экспертной комиссии и Бюро Отделения биологических наук)

Президиум Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Присудить премию имени Е.Н. Павловского 2014 года в размере 50 000 рублей доктору биологических
наук Глупову Виктору Вячеславовичу (Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Институт систематики и экологии животных Сибирского отделения Российской академии наук) за серию
работ по сравнительной иммунологии беспозвоночных животных.

Президент
Российской академии наук
академик В.Е. Фортов

Главный учёный секретарь
Президиума Российской академии наук
академик И.А. Соколов

https://www.ras.ru/
https://www.ras.ru/